1

EDITAL Nº 055/2017-PROGRAD

RETIFICAÇÃO DO ANEXO ÚNICO DO EDITAL DO
RESULTADO DO PROCESSO DE ANÁLISE E
HOMOLOGAÇÃO DOS REQUERIMENTOS DE
MATRÍCULA DOS CANDIDATOS APROVADOS
NA TERCEIRA ETAPA DO PROGRAMA DE
OCUPAÇÃO DE VAGAS OCIOSAS DA UNIOESTE
– PROVOU, PARA O ANO LETIVO DE 2017.

A Pró-Reitora de Graduação, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o Edital nº
045/2017-Prograd.

TORNA PÚBLICO:

A retificação do anexo único do nº 052/2017-Prograd, de 28 de junho de 2017.

Art. 1º  O resultado da análise de toda documentação entregue, constante no Anexo

Único do Edital 052/2017-Prograd, passa a vigorar conforme segue:

Insc Nome Curso Polo
Situação do

Requerimento

237 KELLEN MARIA VARGAS DA SILVA Gestão Pública Flor da Serra do Sul Homologada

304 JOAO CARLOS BASSO Gestão Pública Flor da Serra do Sul Homologada

302 LEANDRO JOSE MICHELON Gestão Pública Laranjeiras do Sul Homologada

Art. 2º  Os candidatos, devem acompanhar as publicações no endereço

www.unioeste.br/ead para tomar conhecimento do calendário acadêmico.

Art. 3º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 04 de julho de 2017.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação